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 Clasificación  : CX SANTA COLOMA FARNERS - PROMOCIO                                 
 
 Lugar de celebración : SANTA COLOMA DE FARN 
 Fecha                : 24/11/19 
 Clase de la prueba   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:15:18           
   2     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:15:25        7 seg. 
   3     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:15:32       14 seg. 
   4     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:16:03       45 seg. 
   5     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:16:10       52 seg. 
   6     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:16:25     1:07 min. 
   7     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN               00:16:37     1:19 min. 
   8     159 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:16:59     1:41 min. 
   9     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:17:31     2:13 min. 
  10     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:17:40     2:22 min. 
  11     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:17:44     2:26 min. 
  12     198 VIDAL,AYRTON         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:18:13     2:55 min. 
  13     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:18:18     3:00 min. 
  14     200 GUILLOT,Iu           PRIN2  NO CLUB                    00:18:18     3:00 min. 
  15     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:18:25     3:07 min. 
  16     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:19:13     3:55 min. 
  17     185 NADAL,Eric           PRIN2  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:19:34     4:16 min. 
  18     199 GUTIERREZ,LUCIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:19:34     4:16 min. 
  19     194 GARCIA,ZAIRA         FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:20:45     5:27 min. 
  20     171 GUTIERREZ,Manuel     PRIN2  LA TORRETA BIKE            00:24:28     9:10 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:15:18           
   2     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:15:25        7 seg. 
   3     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:15:32       14 seg. 
   4     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:16:03       45 seg. 
   5     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:16:10       52 seg. 
   6     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:16:25     1:07 min. 
   7     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN              00:16:37     1:19 min. 
   8     159 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:16:59     1:41 min. 
   9     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:17:31     2:13 min. 
  10     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:17:44     2:26 min. 
  11     198 VIDAL,AYRTON         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:18:13     2:55 min. 
  12     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:18:18     3:00 min. 
  13     200 GUILLOT,Iu           PRIN2  NO CLUB                   00:18:18     3:00 min. 
  14     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:18:25     3:07 min. 
  15     185 NADAL,Eric           PRIN2  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:19:34     4:16 min. 
  16     171 GUTIERREZ,Manuel     PRIN2  LA TORRETA BIKE           00:24:28     9:10 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:17:40          min. 
   2     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:19:13     1:33 min. 
   3     199 GUTIERREZ,LUCIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:19:34     1:54 min. 
   4     194 GARCIA,ZAIRA         FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:20:45     3:05 min. 
 


